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IV Gminny Wieczór Kolęd i Pastorałek za nami

To była naprawdę cudowna uroczystość. Nie skłamię, jak napiszę, że poziom występu naszych gminnych artystów sięgał
rangą wysokobudżetowego koncertu.

Nasz kolędowy wieczór rozpoczął się o godzinie 17:00 i prowadzony był przez zastępcę Wójta Pana Henryka Jończyka, który
rokrocznie przyjmuje zaproszenie do prowadzenia tego wieczoru, za co z tego miejsca bardzo dziękuję. Po krótkich ale jakże
ważnych wystąpieniach Wójta Gminy Pana Józefa Rysaka oraz Przewodniczącego Rady Gminy Pana Stefana Nawrota
mogliśmy wysłuchać opowieści świątecznej "Było to dawno", którą wzbogaciły nasze przepiękne kolędy oraz utwory
świąteczne grane przez Gminną Orkiestrę Dętą Hejnał z Igołomi w asyście zaproszonych instrumentalistów z orkiestry w
Przegini. Obie te grupy w minionym roku świętowały swoje piękne Jubileusze i są pod batutą Pana Patryka Mietła -
kapelmistrza. Orkiestra zachwyciła publiczność przepięknym wykonaniem wszystkich utworów. Do współpracy w tym dniu
nasza gminna grupa instrumentalistów zaprosiła wokalistkę Gabrielę Migdał, która wyśpiewała wybrane kolędy. Tego dnia w
Tropiszowie grała jeszcze jedna orkiestra WOŚP. Wolontariusze z Wawrzeńczyc przybyli na nasz wieczór, by służyć tej
pięknej akcji. Nasi goście oczywiście licznie wsparli tę inicjatywę - za co serdecznie dziękujemy.
Po przepięknym przedstawieniu muzyczno-słownym i oczywiście bisie wyproszonym przez uczestników i organizatorów
nadszedł czas na wspólne odśpiewanie kolędy. W tym roku zaproszeni zostali reprezentanci szkół podstawowych z naszej
gminy.
Zaproszenie przyjęły i cudownie odśpiewały kolędę "Lulajże Jezuniu" uczennice:
Sandra Głowa ze szkoły w Wawrzeńczycach
Vanessa Wawrzeń ze szkoły w Igołomi
Gabriela Łoboda ze szkoły w Tropiszowie.
Moc gorących podziękowań dla tych dziewczynek, które spotkały się dzień wcześniej na jedynej próbie i przybyły na naszą
uroczystość, by zachwycić nas swoim wielkim talentem muzycznym. Dziękujemy, że pomimo choroby i wysokiej gorączki
jedna z nich nie zawiodła i była w tym dniu z nami, by zaśpiewać z pozostałymi dziewczynkami.
Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji uroczystości:
* OSP i KGW z Tropiszowa za udostępnienie lokalu oraz pomoc w przygotowaniu poczęstunku.
* kadrze CKiP IG-WA za fotorelację i współorganizację wieczoru
* orkiestrze i wokalistce za przepiękną oprawę muzyczną
* wymienionym uczennicom za cudowny śpiew
* mojemu mężowi Andrzejowi Wawrzeń, który poświęcił sobotę na rozkładanie i przygotowanie sprzętu a w niedzielę
zajmował się obsługą nagłośnienia.
* Lucynie Semper za pomoc w czytaniu "Było to dawno"

Szczególne podziękowania kieruję do wszystkich, którzy przybyli na naszą uroczystość. Każdej osobie indywidualnie wielkie
podziękowania, że była z nami. Wasza obecność to radość dla organizatorów i gospodarzy - to świadomość, że trud
organizacji, który angażuje wiele osób nie idzie na marne.
Zachęcajcie rodziny, przyjaciół, sąsiadów, by przychodzili na organizowane uroczystości, by już nigdy nie tracili możliwości
uczestnictwa w tak ważnych wydarzeniach gminnych, które przecież specjalnie dla Was i dla nich organizujemy.
Dla wszystkich którzy byli: wielkie DZIĘKUJĘ
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